
IX MEETING GIOVANILE CITTA' DI CHIARI
CHIARI - 2 GIUGNO 2014

Organizzazione: ATL. CHIARI 1964 - CHIARI

RISULTATI

100 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 02 Giugno 2014 Ora Inizio: 14:54 - Vento: +0.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 150 BORGOSANO Sofia 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 12.42 843

2 2 188 SINATRA Martina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.55 817

3 4 154 COLOSIO Noemi 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.65 797

4 6 175 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.79 770

5 5 156 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.84 760

6 1 182 RISSO Daria 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.92 745

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 02 Giugno 2014 Ora Inizio: 14:57 - Vento: +0.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 166 GUIZZETTI Linda 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.55 817

2 5 183 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.66 795

3 2 180 PREDA Giulia 1998 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.72 784

4 3 189 TALLINI Elisa 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.73 782

5 6 174 MORENA Chiara 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.89 751

6 1 748 LANZANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.95 739

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 02 Giugno 2014 Ora Inizio: 14:59 - Vento: -0.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 178 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.96 737

2 2 162 FRANCESCHETTI Sofia 1997 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.41 654

3 4 147 BOERO Silvia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.52 634

4 5 172 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.53 632

5 1 151 BRACCI Giorgia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.57 625

6 6 758 BONANOMI Laura 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.67 607

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 02 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:02 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 152 CASIRAGHI Chiara 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.67 607

2 4 161 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.78 588

3 1 145 ARRIGONI Cristina 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.83 579

4 2 184 ROVATI Alessia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.83 579

5 5 159 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.05 542

6 6 163 GANDELLI Giorgia 1998 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 14.32 497

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 02 Giugno 2014 Ora Inizio: 15:04 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 191 VALLI Aurora Gaia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.33 668

2 6 181 PREVEDINI Giorgia 1998 AF MI579 U.S. MILANESE 13.63 614

3 4 165 GUERRA Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.10 534

4 2 186 SALOMONI Marina 1998 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 15.23 357

5 3 155 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.73 288

  5 160 FADANI Rebecca 1998 AF MI579 U.S. MILANESE NP  

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 150 BORGOSANO Sofia 1998 AF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 12.42 +0.1  843

2 4 166 GUIZZETTI Linda 1998 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.55 +0.7  817

2 2 188 SINATRA Martina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.55 +0.1  817

4 4 154 COLOSIO Noemi 1997 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 12.65 +0.1  797

5 5 183 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 12.66 +0.7  795

6 2 180 PREDA Giulia 1998 AF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.72 +0.7  784

7 3 189 TALLINI Elisa 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 12.73 +0.7  782

8 6 175 MOROSINI Sara 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.79 +0.1  770

9 5 156 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 12.84 +0.1  760

10 6 174 MORENA Chiara 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.89 +0.7  751

11 1 182 RISSO Daria 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 12.92 +0.1  745

12 1 748 LANZANI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.95 +0.7  739

13 3 178 OVALLE SANTOS Charlotte 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 12.96 -0.8  737

14 1 191 VALLI Aurora Gaia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.33 +0.0  668

15 2 162 FRANCESCHETTI Sofia 1997 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 13.41 -0.8  654

16 4 147 BOERO Silvia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.52 -0.8  634

17 5 172 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.53 -0.8  632



18 1 151 BRACCI Giorgia 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.57 -0.8  625

19 6 181 PREVEDINI Giorgia 1998 AF MI579 U.S. MILANESE 13.63 +0.0  614

20 3 152 CASIRAGHI Chiara 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13.67 +0.6  607

20 6 758 BONANOMI Laura 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.67 -0.8  607

22 4 161 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.78 +0.6  588

23 1 145 ARRIGONI Cristina 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 13.83 +0.6  579

24 2 184 ROVATI Alessia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 13.83 +0.6  579

25 5 159 DOTTO Lara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.05 +0.6  542

26 4 165 GUERRA Valentina 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.10 +0.0  534

27 6 163 GANDELLI Giorgia 1998 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 14.32 +0.6  497

28 2 186 SALOMONI Marina 1998 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 15.23 +0.0  357

29 3 155 D'ANDREA Elena 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 15.73 +0.0  288

  5 160 FADANI Rebecca 1998 AF MI579 U.S. MILANESE NP +0.0   

400 metri Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 02 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 199 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 59.08 796

2 6 203 CENATI Daniela 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.29 788

3 2 193 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 59.36 786

4 5 234 VESCOVI Chiara 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.57 778

5 4 216 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.07 723

6 1 213 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.46 709

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 02 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 208 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:00.94 728

2 3 230 TONOLI Elisa 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.01 725

3 4 195 BERRI Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.29 715

4 6 194 BAROZZI Camilla 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.43 674

5 5 212 GOFFI Michela 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.44 674

6 2 232 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 1:02.47 673

Serie 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 02 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 204 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.51 707

2 2 228 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.52 707

3 4 231 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.84 695

4 3 224 REDAELLI Cristina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.94 692

5 6 215 MERELLI Milena 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:02.51 671

6 1 198 BONORA Isabella 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:06.40 538

Serie 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 02 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 222 PREVEDINI Giorgia 1998 AF MI579 U.S. MILANESE 1:02.55 670

2 2 233 VANZIN Alice 1997 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:02.90 658

3 4 227 SAVARE' Eva 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 1:03.23 646

4 5 205 CORBETTA Letizia 1998 AF VA129 POL. OLONIA 1:04.80 592

5 6 211 GEROLA Serena 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:05.37 572

Serie 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 02 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 209 FRANCESCHETTI Sofia 1997 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 1:04.99 585

2 4 220 PERSICO Mirta 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:05.27 576

3 3 197 BOERO Laura 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:06.28 542

4 6 223 PURICELLI Cristina 1997 AF VA129 POL. OLONIA 1:07.75 494

5 5 218 PASSERA Alessia 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:09.21 447

Serie 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 02 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:48  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 192 ANDREATTI Matilde 1998 AF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 1:02.05 688

2 2 202 CAVALIERE Linda 1997 AF MI579 U.S. MILANESE 1:05.44 570

3 4 217 ORSI Federica 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 1:06.19 545

4 6 201 CASTREZZATI Barbara 1998 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:07.14 514

5 3 221 PIZZI Giulia 1997 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 1:08.16 480

Serie 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE - 02 Giugno 2014 Ora Inizio: 18:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 225 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.03 798

2 3 210 GENOVESE Giulia 1997 AF VA129 POL. OLONIA 1:02.58 669

3 6 207 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:07.04 517



4 2 206 DELL'ORCO Martina 1997 AF CR152 ATL. CASTELLEONE 1:07.47 503

5 5 196 BERTOZZO Alessia 1998 AF VI614 G.A. BASSANO 1:09.05 452

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 225 RONCALLI Monica 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.03 798

2 3 199 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 59.08 796

3 6 203 CENATI Daniela 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.29 788

4 2 193 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 59.36 786

5 5 234 VESCOVI Chiara 1998 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 59.57 778

6 1 208 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:00.94 728

7 3 230 TONOLI Elisa 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.01 725

8 4 216 MORELLI Beatrice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1:01.07 723

9 4 195 BERRI Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.29 715

10 1 213 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.46 709

11 5 204 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.51 707

12 2 228 SCARDUELLI Lavinia 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:01.52 707

13 4 231 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:01.84 695

14 3 224 REDAELLI Cristina 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:01.94 692

15 5 192 ANDREATTI Matilde 1998 AF TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO 1:02.05 688

16 6 194 BAROZZI Camilla 1998 AF VA130 N. ATL. VARESE 1:02.43 674

17 5 212 GOFFI Michela 1998 AF MI221 BRACCO ATLETICA 1:02.44 674

18 2 232 VALENTINI Irene 1997 AF MI076 GEAS ATLETICA 1:02.47 673
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